РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЪНЫЙ РДЙОН"
АдминистрАция муЕзЕрского муниципАльного рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, n ./l > октября 2ОТ7 r,

Об утверждении техноJIогической схемы
предоставления муницигlальной усrryги
кПредоставление муниципального
имущества в собственность, аренду, в
безвозмездное пользование, доверительное
управление или на ином праве,
предусматривающем переход прав владения
и (или) пользования)

В целях реализации Федерапьного закона Российской Федерации от 27.07.2010 г. Ns
210-ФЗ (Об организации предоставления государственньIх и муниципальньIх услуг),
постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 201'1 г. J\b 797 "О
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных
и муниципапьньD( услуг и федеральньши органами исrrолнительной власти, органами
государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов
Российской Федерации, органами местного самоуправления" и плана мероприятий по
дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципаJIьньD( услуг
по принципу "одного окна" в многофункциональньD( центрах предоставления
государственных и муЕиципальньD( усJryг на20|6-2018 годы, утвержденным распоряжением
Правительства Российской Федерации от 21 апреля 2016 г. Nq 747-р, администрация
Муезерского муницип€lльного района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления
муниципальной услуги кПредоставление муниципального имущества в собственность,
аренду, в безвозмездное пользование, доверительное управление или на ином праве,
предусматривающем переход прав владения и (или) пользования>.

2, Технологическiш схема предоставления муниципi}льной услуги кПредоставление
муниципального имущества в собственность, аренду, в безвозмездЕое пользование,
доверительное управление или на ином праве, предусматривающем переход-прав владения и
(или) пользования) подлежит размещению на официальном сайте w.wфimuezersky.ru.

3.Настоящее постаЕовление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за испоJIнением Еастоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Муезерского муниципапьного района (Д.И. Кириллов).

И.о. Главы администраци

жп &90

Муезерского муници А.В. Пчелкина